
Udviklingskonsulent

Brænder du for at arbejde med udviklingsprocesser, der understøtter innovation og
bæredygtighed? Bliv udviklingskonsulent i Aarhus Kommune!
Vil du være med til at sætte retningen for fremtidens indkøb i Aarhus Kommune ved at drive
innovative løsninger, blandt andet med fokus på bæredygtighed? Som vores nye
udviklingskonsulent i Indkøb & Udbud får du en central rolle i udviklingen af strategiske processer
og tværgående samarbejder, der gør en reel forskel.
Din rolle – innovation i praksis
I tæt samarbejde med både ledelse, kolleger og eksterne parter skal du være med til at skabe
nytænkende løsninger og drive udviklingsprojekter på tværs af organisationen. Du vil få mange
tætte samarbejdsflader – både internt i afdelingen og med andre afdelinger i kommunen – og du
bliver en vigtig del af vores arbejde med at sikre bæredygtige løsninger i indkøb.
Vi ser dig som en nøglespiller i at:
•    Facilitere og lede innovationsprojekter, der udvikler vores kerneopgave.
•    Bidrage til at styrke bæredygtighedsfokus hos kommunens medarbejdere gennem målrettede
indsatser.
•    Anvende teknologi som AI til at forbedre formidling og understøtte udviklingsopgaver.
•    Drive implementeringen af adfærdsdesignede løsninger, som gør bæredygtige indkøb lettere for
alle.
•    Styrke samarbejdet med leverandører og eksterne partnere for at fremme den bæredygtige
dagsorden.

Hvem er du?
Du er en person, der får tingene til at ske! Du er ambitiøs, analytisk stærk og har flair for både
samarbejde og selvstændighed. Du trives med at arbejde tværfagligt og kan holde overblikket,
også når der er mange bolde er i luften.
Derudover søger vi en profil, der:
•    Er udviklingsorienteret og har erfaring med innovationsprocesser eller bæredygtige løsninger.
•    Er skarp til at kommunikere – både skriftligt og mundtligt – og har let ved at skabe gode
relationer.
•    Har teknologiforståelse og er åben for at integrere digitale værktøjer i dit arbejde.
•    Er en teamplayer, der både kan motivere andre og skabe resultater selvstændigt.

Bliv en del af et stærkt fællesskab
Hos Indkøb & Udbud arbejder vi målrettet med at modernisere offentlige indkøb, og du bliver en del
af en kompetent og dedikeret afdeling med 70 engagerede kolleger. Dine kommende kolleger
består blandt andet af udbudskonsulenter, contract managers, økonomiske konsulenter og
projektledere.
Vi tror på, at de bedste resultater skabes i en atmosfære af tillid og samarbejde, hvor vi giver plads
til både individuelle præstationer og fælles projekter. Derfor får du stor indflydelse på din egen
hverdag og fleksible arbejdsforhold, herunder mulighed for hjemmearbejde.
Vi arbejder efter strukturerede processer og arbejdsgange, og har værktøjer, der er med til at sikre
en optimal opgaveløsning. Vi sørger selvfølgelig for, at du bliver klædt på til opgaverne og at der
sker en fornuftig overdragelse af opgaver fra dine kommende kollegaer.
Vi værdsætter vidensdeling, faglig sparring og et godt socialt arbejdsmiljø – alt sammen i hjertet af
Aarhus på Rådhuset.
Derudover kan vi tilbyde
•    En spændende stilling med ansvar og indflydelse.
•    Mulighed for at præge strategisk udvikling og bæredygtige løsninger.
•    Et fagligt stærkt og socialt arbejdsmiljø.
•    Fleksible arbejdsforhold og mulighed for hjemmearbejde.
•    Sociale arrangementer og en uformel omgangstone.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål til stillingen? Så kontakt vores sektionsleder for Stab & Udviklingsprojekter,
Thomas Dalgaard Mikkelsen på telefon 2036 3736 eller e-mail thdm@aarhus.dk.

mailto:thdm@aarhus.dk


Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Kopi af eksamensbevis skal vedlægges. 

Ansøgningsfrist:  16. oktober 2024
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge 43. Evt. 2. samtale finder sted i uge 45.

Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion og nationalitet til at søge.

Om os
Med et job i Indkøb & Udbud, som er en del af Borgmesterens Afdeling, er du tæt på
beslutningerne og med til at tage ansvar for helheden i landets næststørste by.

Om Aarhus Kommune
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